Mẫu 1.1.27

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TIẾP CHUYÊN NGÀNH 2

(Áp dụng cho sinh viên đào tạo theo hệ thống tín chỉ)

     Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường CĐXDCT đô thị

- Phòng Đào tạo

- Thầy/Cô ………………………………….. – cố vấn học tập
Tên em là: ………………………… Ngày sinh: …………….…. Mã SV: ……………….
Lớp:………………………….…….  Khoá: ………………Số điện thoại: …………………
Vì lý do ………………………………………………………………………………………..
nên em đã phải ngừng học chương trình 2 kể từ ………………. theo quyết định …………..
của Hiệu trưởng nhà trường. Nay em đã hoàn thành các điều kiện để tiếp tục học chương trình chuyên ngành 2 của trường. Cụ thể là:

- Về kết quả học tập:

- Về kết quả rèn luyện:

- Các điều kiện khác:

Vậy em viết đơn này kính mong Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo tạo điều kiện cho em được học tiếp chuyên ngành 2 là ngành:………………………………với khoá……….bắt đầu từ học kỳ:……năm học 20….- 20….

Em xin hứa sẽ tuân theo quy định của nhà trường cũng như hoàn thành tốt học phần của ngành và nộp đầy đủ học phí theo đúng thời hạn.

Em xin chân thành cảm ơn!                                                 Ngày ……. tháng …….. năm 20…
Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

SINH VIÊN

(ghi rõ nội dung, ký và ghi rõ họ tên phía dưới)

(ký)
Sau khi xem xét đơn, kiểm tra kết quả và

tiến độ học tập của sinh viên, tôi đề nghị

 …………… …… …………………………………

 ………………………………………………………      Ngày nhận: ….. tháng ….. năm 20...
XÉT DUYỆT
Hiệu trưởng

Trưởng phòng đào tạo
Thư ký đào tạo

  (ký và đóng dấu)

(ký và ghi rõ họ tên)
                 (ghi rõ ngày nhận, ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Sinh viên nộp đơn này cho Thư ký đào tạo sau khi đã có tư vấn và xác nhận của Thầy/Cô cố vấn học tập.
- 207 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn